
 

 

 

ONSE-liiga on Kulmasportin perustama ja ylläpitämä liiga. Liiga on matalan kynnyksen pelimuoto 
kaiken tasoisille ja ikäisille pelaajille. Tavoitteena on tarjota kaikille mielekkäitä, vaihtelevia pelejä ja 
vakiinnuttaa entistäkin hienompaa padelyhteisöä Savonlinnaan. 

Kierroksia on kevään 2026 aikana kaksi. Uudelle kierrokselle on mahdollista ottaa mukaan uusia 
joukkueita. 

Kierrokset: 
helmi-maaliskuu 2026 + finaali- ja karsintapelit 
huhti-toukokuu 2026 + finaali- ja karsintapelit 

Ilmoittautumisen jälkeen joukkueiden tulee maksaa liigan osallistumismaksu, joka on 120€ / kierros 
/ joukkue. Tämä laskutetaan joukkueen jäseniltä Thrillin kautta. Käytännössä hinnaksi tulee 10€ / 
peli / pelaaja. Maksu täytyy olla maksettuna ennen kierroksen liigapelien alkua. 

 

LIIGAN SÄÄNNÖT 

Yleistä 

●​ Liiga jakautuu useampaan eri lohkoon. 

●​ Lohkoissa pelaa 4 paria. Uuden kierroksen alkaessa lohkojen parien määrää voidaan 
kuitenkin tarpeen mukaan lisätä, jos se on joukkueiden tason ja liigan sujuvuuden kannalta 
perusteltua. 

●​ Joukkueessa voi olla 2-4 jäsentä; mielellään vähintään 3, jotta pelien järjestyminen voidaan 
varmistaa. 



●​ Ottelut aikataulutetaan järjestäjän puolesta ennakkoon ilmoitettujen aikataulujen puitteissa. 
Joukkueilta kysytään sopivat päivät ennen kierroksen alkua, minkä pohjalta pelit jaetaan eri 
päiville.  

●​ Pelejä voi tulla tarpeen vaatiessa useampikin samalle päivälle. 

●​ Pelatun pelin jälkeen pelin voittanut pelipari merkitsee pelin tuloksen Thril-sovellukseen. 

●​ Liigapelien virallinen pelipallo on DIADEM. Pelipallot löytyvät Kulmasportin myyntihyllystä, 
josta pelaajat voivat ottaa pallot omatoimisesti. Mikäli liigapelejä on useampi peräkkäin, niin 
samoilla palloilla tulee pelata vähintään kaksi peliä. 

●​  
●​ Tiedottamista varten käytössä on Whatsapp-ryhmä. 

●​ Jokainen joukkue huolehtii siitä, että pelaa aikataulutetut pelit. Joukkueissa on 
lähtökohtaisesti useampi pelaaja, jotta pelit voidaan saattaa loppuun myös 
loukkaantumisista huolimatta. Jos pelit jäävät pelaamatta, joukkue pudotetaan liigasta. 

●​ Äärimmäisessä hätätilanteissa pelaaja saa turnauksen järjestäjän luvalla käyttää myös 
muuta itsensä tasoista tuuraavaa pelaajaa, mikäli pelit olisi muuten mahdotonta järjestää. 
Korvaava pelaaja täytyy myös hyväksyttää vastustajalla. 

●​ Jos pari vaihtaa peliin ilmoitettua pelaajaa loukkaantumisen tai muun syyn vuoksi, uusi pari 
täytyy hyväksyttää liigan vetäjillä. 

 

Kierrosten kulku 

●​ Kierroksella pelataan jokaista oman lohkon joukkuetta vastaan kaksi kertaa, jolloin pelejä 
tulee 6 jokaiselle joukkueelle. Tämän lisäksi pelataan karsinta- ja finaalipelit sovittuna 
ajankohtana erillisessä päätös gaalassa. 

●​ Ottelut pelataan normaaliin tapaan paras kolmesta erästä, ja mahdollinen kolmas erä 
pelataan super tie-breikkinä 10 pisteeseen. 

●​ Lohkon voittaja määräytyy voitettujen pelien perusteella. Tarvittaessa lasketaan voitetut erät 
ja geimit. 

●​ Kierrosten jälkeen lohkon paras nousee ylemmäksi, toiseksi paras karsii ylemmän lohkon 
kolmanneksi tulleen parin kanssa. Vastaavasti lohkon viimeiseksi jäänyt pari tippuu suoraan 
alaspäin, ja toinen pari karsii nousustaan. 

●​ Korkeimman lohkon kaksi parasta pelaa finaaliottelun. 

 

 

 

 



 

 

 
Lohko 1 
Joukkue 1 Finaalipeli 

Joukkue 2 Finaalipeli 

Joukkue 3 Karsinta: lohko 2, joukkue 2 

Joukkue 4 Putoaa suoraan lohkoon 2 

 

Lohko 2 
Joukkue 1 Nousee suoraan lohkoon 1 

Joukkue 2 Nousukarsinta: lohko 1, joukkue 3 

Joukkue 3 Karsinta: lohko 3, joukkue 2 

Joukkue 4 Putoaa suoraan lohkoon 3 

 

Lohko 3 
Joukkue 1 Nousee suoraan lohkoon 2 

Joukkue 2 Nousukarsinta: lohko 2, joukkue 3 

Joukkue 3 Karsinta: lohko 4, joukkue 2 

Joukkue 4 Putoaa suoraan lohkoon 4 

 

Lohko 4 
Joukkue 1 Nousee suoraan lohkoon 3 

Joukkue 2 Nousukarsinta: lohko 3, joukkue 3 

Joukkue 3  

Joukkue 4  

 

Päätösgaala  

Karsintaottelut sekä finaalipelit pelataan erillisenä päivänä varsinaisten liigakierros pelien jälkeen. 

Gaala päivänä varsinaisten karsinta ja finaali otteluiden jälkeen pelataan yhteispelit, joissa kaikki 

paikalle saapuneet pelaajat pääsevät pelaamaan. Pelien jälkeen on Liiga kierroksen 

palkintojenjakotilaisuus. Palkintoja saavat lohkojen voittajat, tsempparipelaajat sekä muut erilaisin 

perustein palkinnon ansainneet pelaajat. Gaala päivä on maksuton kaikille osallistujille. Maksu 

sisältyy Liiga maksuun. ONSE liiga toivottaa kaikki pelaajat tervetulleeksi Gaala päivään! 

 


